
8:00 2.000 mts obstáculos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 214 LAURA VALENTINA CAMARGO COTAMO 6 7 2005 1011085960 CLUB ATHLETIC SPORT 8:10.07

.- 228 IRIS GINETH PEÑA TORRES 22 3 2007 1025533839 FUNCOQUE DNF

8:20 2.000 mts obstáculos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 265 IVAN CAMILO MORALES GÓMEZ 19 7 2007 1028863016 Gacelas 9:05.06

8:20 Lanzamiento de martillo Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 213 LAURA  SOFIA MURCIA HERNANDEZ 28 5 2007 1028840498 CLUB ATHLETIC SPORT 29.05

2 244 ASHLEY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 26 9 2005 POTOSI LA ISLA 21.50

9:00 Lanzamiento de martillo Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 292 DANIEL ESTEBAN PAEZ 9 6 2007 1013115969 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR 31,82

9:00 100 mts planos Varones Semifinal 1a. Serie

Orden NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 278 Guillermo Antonio Vega Nossa 29 3 2007 1014481557 FALCON 11.86 Q

2 258 FABIAN ESTEBAN DUARTE CABEZAS 28 10 2006 1141515176 CLUB ATHLETIC SPORT 12.06 Q

3 263 Guillermo Artunduaga 14 10 2006 1025323315 Deportivo APEV 12.42 q

4 270 MATEO BENAVIDES CHALA 27 6 2005 1011094767 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 12.99 q

5 302 DAVID GARCIA TELLO 13 6 2005 1066839201 Team Leopardos 13.09

6 251 SANTIAGO PINZON SALEBE 7 2 2007 1027210983 CLUB ATHLETIC SPORT 14.08

9:00 100 mts planos Varones Semifinal 2a. Serie

Orden NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 298 SIMON ROJANO FAJARDO 18 10 2006 1066280452 LEONES 12.02 Q

2 252 TOMAS GARZON 17 10 2005 XDC928634 CLUB ATHLETIC SPORT 12.09 Q

3 262 Gabriel Martinez Potes 1 3 2006 1025061791 Deportivo APEV 12.33 Q

4 260 SANTIAGO AMAYTE YONDA 12 12 2008 1014867079 CLUB ATHLETIC SPORT 12.51 q

5 267 JUAN DIEGO BRAVO 25 3 2005 1013103677 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 13.27

6 273 PABLO CASTIBLANCO 8 11 2006 1010963104 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 13.33

7 299 SEBASTIAN ROJAS ESCUDERO 6 3 2006 11034779331 LEONES 13.43

8 268 DANIEL EDUARDO BOHORQUEZ 10 3 2007 1070086845 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 13.74

9:00 Salto Largo Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 243 NICOL SOFIA URRUTIA BELLO 6 7 2005 1022937986 ATHLETIC SPORT 4.76

2 242 SALMA ISABEL PEDROZO BENITEZ 8 2 2007 1032510928 POTOSI LA ISLA 4.73

3 310 María Alejandra Ramírez 8 9 2008 1150185464 ATHLETIC SPORT 4.22

9:20 1.500 mts planos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 210 ISASBELA BARON MIRANDA 17 2 2006 1019021780 CLUB ATHLETIC SPORT 5:28.11

2 248 MARIANA LOMBO MARTIN 6 5 2007 1034661159 SEMILLERO JEC 5:29.67

3 235 SARA ARIAS ZAMBRANO 16 7 2006 1023242948 LEONES 5:44.84

4 207 ANA SOFIA VEGA ROMERO 26 3 2006 1031649006 CLUB ATHLETIC SPORT 6:24.88

5 218 JULIETH TATIANA GONZALES 10 9 2006 1121201516 ENDURANCE RUNNERS 6:25.37

.- 201 MARIA JOSE LUNA GONZALES 24 5 2006 1021634079 CLUB ATHLETIC SPORT DNS

.- 220 MARIANA LOZANO CARDENAS 22 10 2005 1013260285 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO DNS

.- 231 LUCENIA MORENO TUCUARA 10 8 2006 1115945848 GACELAS KENNEDY DNS
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9:40 1.500 mts planos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 304 THOMAS ESTEBAN CASTRO GOMEZ 7 10 2007 1021678753 MOUNTAIN RUNNERS 4:35.09

2 309 SERGIO ESTEBAN MARIN POVEDA 28 4 2006 1019988504 SEMILLERO JEC 4:49.72

3 266 JOSUE LOPEZ 9 12 2006 1019605409 ENDURANCE RUNNERS 4:50.09

4 272 DAVID  ZABALA 19 4 2006 1016009020 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 5:01.76

5 287 Juan David Urrego Devia 8 8 2005 1014859497 GACELAS KENNEDY 5:04.68

.- 283 DAVID FELIPE BARRETO CRUZ 5 11 2005 1088826811 FUNCOQUE DNS

.- 289 SERGIO OSPINA SUAREZ 6 11 2007 1019605964 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR DNS

.- 307 DANIEL MOSQUERA ORTIZ 15 11 2005 1023370360 POTOSI LA ISLA DNS

.- 255 GONZALO HERNANDEZ GONZALES 23 6 2006 1031422068 CLUB ATHLETIC SPORT DNS

9:40 Impulsión Bala Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 243 NICOL SOFIA URRUTIA BELLO 6 7 2005 1022937986 ATHLETIC SPORT 10.52

2 216 HEYDY DANIELA OBANDO QUIÑONES 3 6 2005 114016492 CLUB ATHLETIC SPORT 10.34

3 401 PAULA ALEJANDRA BUSTOS NAVARRO 21 6 2005 1013104821 INDEPENDIENTE 9.14

4 242 SALMA ISABEL PEDROZO BENITEZ 8 2 2007 1032510928 POTOSI LA ISLA 6.91

9:40 Salto Largo Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 277 Royber Yordanis Montes Torrealba 22 10 2005 31066219 FALCON 6.58

2 298 SIMON ROJANO FAJARDO 18 10 2006 1066280452 LEONES 5.59

3 271 SAMUEL LOZANO CARDONA 8 8 2006 1033099492 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 5.55

4 296 MATIAS FIGUEROA ALAYÓN 24 9 2007 1029145203 LEONES 5.18

5 263 Guillermo Artunduaga 14 10 2006 1025323315 Deportivo APEV 4.48

6 268 DANIEL EDUARDO BOHORQUEZ 10 3 2007 1070086845 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 4.44

7 262 Gabriel Martinez Potes 1 3 2006 1025061791 Deportivo APEV 4.27

.- 307 DANIEL MOSQUERA ORTIZ 15 11 2005 1023370360 POTOSI LA ISLA DNS

10:00 100 mts vallas Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

.- 243 NICOL SOFIA URRUTIA BELLO 6 7 2005 1022937986 ATHLETIC SPORT DNS

10:20 110 mts vallas Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 271 SAMUEL LOZANO CARDONA 8 8 2006 1033099492 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 16.40

.- 298 SIMON ROJANO FAJARDO 18 10 2006 1066280452 LEONES DNS

10:20 Impulsión Bala Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 307 DANIEL MOSQUERA ORTIZ 15 11 2005 1023370360 POTOSI LA ISLA 6.88

2 293 LUIS GONZALEZ RODRIGUEZ 24 10 2005 1021669103 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR 6.79

3 250 LUIS HERNANDO RICO BATANERO 15 1 2007 1014862230 CLUB ATHLETIC SPORT 6.04

10:20 Salto Alto Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

.- 242 SALMA ISABEL PEDROZO BENITEZ 8 2 2007 1032510928 POTOSI LA ISLA N.M

10:40 100 mts planos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 215 RICHER CAROLINA CEPEDA ANGULO 27 7 2005 1107523459 CLUB ATHLETIC SPORT 12.40

2 205 SARA VALENTINA CARDENAS GAÑAN 1 10 2007 1147484641 CLUB ATHLETIC SPORT 13.72

3 222 CARMEN DE LOS MILAGROS BAUTISTA 12 10 2006 1019763590 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 14.30

4 208 JUANITA ESTRADA LOZANO 30 11 2007 1014991095 CLUB ATHLETIC SPORT 14.30

5 223 LUNA RAMIREZ 31 1 2006 1011091483 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 14.51

6 219 MILENA BONIS CHACON 27 7 2007 1034304970 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 14.68

7 221 DANIELA LOZANO CARDENAS 22 10 2005 1013260284 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 15.36

8 238 DANNA ALEJANDRA CAÑAVERAL BORRAY 20 5 2007 1032679772 LEONES 15.85



11:00 100 mts planos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 278 Guillermo Antonio Vega Nossa 29 3 2007 1014481557 FALCON 11.67

2 298 SIMON ROJANO FAJARDO 18 10 2006 1066280452 LEONES 11.88

3 252 TOMAS GARZON 17 10 2005 XDC928634 CLUB ATHLETIC SPORT 12.03

4 258 FABIAN ESTEBAN DUARTE CABEZAS 28 10 2006 1141515176 CLUB ATHLETIC SPORT 12.10

5 262 Gabriel Martinez Potes 1 3 2006 1025061791 Deportivo APEV 12.28

6 260 SANTIAGO AMAYTE YONDA 12 12 2008 1014867079 CLUB ATHLETIC SPORT 12.37

7 263 Guillermo Artunduaga 14 10 2006 1025323315 Deportivo APEV 12.69

.- 270 MATEO BENAVIDES CHALA 27 6 2005 1011094767 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO DQ

11:00 Salto Alto Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 279 Daniel Alexander Zamudio 2 12 2007 1014206328 FALCON 1.60

.- 296 MATIAS FIGUEROA ALAYÓN 24 9 2007 1029145203 LEONES N.M

11:20 400 mts planos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 240 Ana Lucia Pedraza Andrade 1 10 2005 1011088345 Team Leopardos 1:03.39

2 209 MARIA JOSE ROJAS ARROYO 9 8 2009 1016956281 CLUB ATHLETIC SPORT 1:04.18

3 226 Gabriela Ramirez Godoy 1 7 2005 1019985810 FALCON 1:05.70

4 224 VALENTINA CARDENAS MERCADO 29 1 2006 1034399615 ESCUELAS DE MI BARRIO 1:09.86

5 225 Catalina Florez veloza 13 10 2005 1013106464 FALCON 1:13.56

6 234 JAZMÍN ROCÍO GÓMEZ GUTIERRES 11 2 2006 1096065055 LEONES 1:14.18

7 238 DANNA ALEJANDRA CAÑAVERAL BORRAY 20 5 2007 1032679772 LEONES 1:17.61

8 203 SOFIA CASTILLO GRANADOS 3 12 2006 1014980632 CLUB ATHLETIC SPORT 1:23.90

.- 202 LUNA SOFIA CARO 28 6 2005 1027528595 CLUB ATHLETIC SPORT DNS

11:40 400 mts planos Varones Final 1a. Serie

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 254 SANTIAGO PEÑAFORT RODRIGUEZ 4 6 2005 1014858729 CLUB ATHLETIC SPORT 50.58

2 301 ANDRES CAMILO RIAPIRA ROLON 29 7 2005 1011086415 Team Leopardos 50.81

3 290 JOSE ALBERTO CADENA BERRIO 25 2 2005 1032938049 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR 51.62

4 258 FABIAN ESTEBAN DUARTE CABEZAS 28 10 2006 1141515176 CLUB ATHLETIC SPORT 54.40

5 295 BRAYAN STEVEN CORDOBA MANYOMA 8 8 2006 1011322534 LEONES 56.10

6 256 ANDRES FELIPE HERRERA SALAZAR 23 8 2007 1141516126 CLUB ATHLETIC SPORT 56.20

.- 294 JESUS DAVID VALENCIA 27 6 2006 1021396022 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR DNS

.- 300 JUAN JACOBO CALZADA PEREA 6 2 2006 1112041737 LEONES DNS

.- 261 Sebastian Gonzalez Guaqueta 3 11 2006 1014862026 Deportivo APEV DNS

.- 264 ANDRES FELIPE URREGO OLAYA 23 9 2005 1029141667 Mountain Runners Bogotá DNS

12:00 Relevo 4x100 Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

236 ANA MANUELA GUERRERO SANJUAN 29 12 2006 1072650461 LEONES

237 MELANY CESPEDES FILIGRANA 27 7 2007 1108254577 LEONES

238 DANNA ALEJANDRA CAÑAVERAL BORRAY 20 5 2007 1032679772 LEONES

239 MARIANA CUELLAR VILLALBA 23 12 2007 1072655002 LEONES

210 ISASBELA BARON MIRANDA 17 2 2006 1019021780 CLUB ATHLETIC SPORT

205 SARA VALENTINA CARDENAS GAÑAN 1 10 2007 1147484641 CLUB ATHLETIC SPORT

208 JUANITA LOZADA ESTRADA 30 11 2007 1014991095 CLUB ATHLETIC SPORT

215 RICHER CAROLINA CEPEDA ANGULO 27 7 2005 1107523459 CLUB ATHLETIC SPORT

12:20 Relevo 4x100 Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

267 JUAN DIEGO BRAVO 25 3 2005 1013103677 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 

268 DANIEL EDUARDO BOHORQUEZ 10 3 2007 1070086845 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 

269 JUAN SEBASTIAN MEDINA MEDINA 9 9 2007 1031653240 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 

270 MATEO BENAVIDES CHALA 27 6 2005 1011094767 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 

260 SANTIAGO AMAYTE YONDA 12 12 2008 1014867079 CLUB ATHLETIC SPORT

258 FABIAN ESTEBAN DUARTE CABEZAS 28 10 2006 1141515176 CLUB ATHLETIC SPORT

256 ANDRES FELIPE HERRERA SALAZAR 23 8 2007 1141516126 CLUB ATHLETIC SPORT

252 TOMAS GARZON 17 10 2005 XDC928634 CLUB ATHLETIC SPORT

296 MATIAS FIGUEROA ALAYÓN 24 9 2007 1029145203 LEONES 

297 VICTOR DAVID TORRES VERANO 22 4 2005 1034778301 LEONES 

298 SIMON ROJANO FAJARDO 18 10 2006 1066280452 LEONES 

299 SEBASTIAN ROJAS ESCUDERO 6 3 2006 11034779331 LEONES 

DQ

50.40

.-

2

56.741

.- DNS

1 49.00



7:30 10.000 mts marcha Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 288 JOAN SEBASTIAN LOPEZ MORENO 3 6 2006 1011092388 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR 51:10.50

2 308 JAVIER STEVEN ZULUAGA MONTOYA 4 5 2007 1028884053 POTOSI LA ISLA 52:29.35

3 285 SAMUEL ENRIQUE CARRASQUEL 16 3 2007 1024609591 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 1:00:08.54

.- 259 JUAN PABLO ROJAS ARGUELLO 15 3 2006 1014596361 CLUB ATHLETIC SPORT

8:00 Salto Pértiga Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 236 ANA MANUELA GUERRERO SANJUAN 29 12 2006 1072650461 LEONES 2.65

.- 239 MARIANA CUELLAR VILLALBA 23 12 2007 1072655002 LEONES DNS

8:00 Salto Pértiga Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 278 Guillermo Antonio Vega Nossa 29 3 2007 1014481557 FALCON 3.00

.- 279 Daniel Alexander Zamudio 2 12 2007 1014206328 FALCON DNS

.- 296 MATIAS FIGUEROA ALAYÓN 24 9 2007 1029145203 LEONES DNS

8:30 5.000 mts marcha Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 245 RUBY DAYANNA SEGURA GARCIA 27 2 2006 1023371826 POTOSI LA ISLA 27:59.62

2 232 NICOL RODRIGUEZ 13 4 2005 1019013979 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR 28:33.26

3 247 LUZ MARY LOPEZ LANCHEROS 26 6 2006 1056955075 SEMILLERO JEC 28:42.63

4 230 NICOL  VALERIA DIAZ SANCHEZ 10 7 2006 1019605059 GACELAS KENNEDY 39:59.50

.- 227 ANGELA MICHELLE FLOREZ B. 11 1 2007 1010963408 FUNCOQUE DNF

9:00 Lanzamiento de disco Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 216 HEYDY DANIELA OBANDO QUIÑONES 3 6 2005 114016492 CLUB ATHLETIC SPORT 33.75

2 233 ANA SOFIA ESLAVA 6 1 2005 1013258602 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR 30.46

3 401 PAULA ALEJANDRA BUSTOS NAVARRO 21 6 2005 1013104821 INDEPENDIENTE 22.90

9:00 Salto Triple Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 297 VICTOR DAVID TORRES VERANO 22 4 2005 1034778301 LEONES 12.96

9:00 3.000 mts planos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 241 HELEN CAMILA PACHON CASTIBLANCO 18 3 2005 1024471676 MOUNTAIN RUNNERS 11:57.85

2 210 ISABELA BARON MIRANDA 17 2 2006 1019021780 CLUB ATHLETIC SPORT 12:08.50

3 217 ANA ISABEL FORERO BERDUGO 27 8 2007 1013265715 ENDURANCE RUNNERS 13:42.73

4 207 ANA SOFIA VEGA ROMERO 26 3 2006 1031649006 CLUB ATHLETIC SPORT 14:37.01

.- 201 MARIA JOSE LUNA GONZALES 24 5 2006 1021634079 CLUB ATHLETIC SPORT DNS

9:30 Lanzamiento de disco Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 276 Santiago Buitrago Jimenez 21 2 2005 1014659169 FALCON 39.32

2 293 LUIS GONZALEZ RODRIGUEZ 24 10 2005 1021669103 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR 19.59
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9:30 3.000 mts planos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 305 IVAN SANTIAGO MARTINEZ VERIAN 26 3 2006 1014191279 LEONES 9:55.49

2 281 JESUS DAVID AMADOR M. 13 12 2007 1033717429 FUNCOQUE 10:09.17

3 284 SANTIAGO CASTAÑEDA RIATIVA 6 7 2006 1061714630 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 10:24.15

4 309 SERGIO ESTEBAN MARIN POVEDA 28 4 2006 1019988504 SEMILLERO JEC 10:34.44

5 266 JOSUE LOPEZ 9 12 2006 1019605409 ENDURANCE RUNNERS 10:53.16

6 303 JUAN DAVID NAVARRO RODRIGUEZ 8 6 2006 1034284409 MOUNTAIN RUNNERS 11:11.88

7 287 Juan David Urrego Devia 8 8 2005 1014859497 GACELAS KENNEDY 11:37.03

8 280 JUAN CAMILO JURADO A. 11 5 2007 1019991836 FUNCOQUE 12:00.14

10:00 400 mts vallas Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 214 LAURA VALENTINA CAMARGO COTAMO 6 7 2005 1011085960 CLUB ATHLETIC SPORT 1:11.10

2 226 Gabriela Ramirez Godoy 1 7 2005 1019985810 FALCON 1:20.94

3 234 JAZMÍN ROCÍO GÓMEZ GUTIERRES 11 2 2006 1096065055 LEONES 1:23.28

10:15 400 mts vallas Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 290 JOSE ALBERTO CADENA BERRIO 25 2 2005 1032938049 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR 1:00.43

2 265 IVAN CAMILO MORALES GÓMEZ 19 7 2007 1028863016 Gacelas 1:10.66

10:15 Lanzamiento de Jabalina Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 233 ANA SOFIA ESLAVA 6 1 2005 1013258602 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR 27.30

2 246 LUZ ADRIANA GARCIA TORRES 23 1 2005 1109662835 potosi la isla 19.27

3 244 ASHLEY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 26 9 2005 POTOSI LA ISLA 17.67

4 242 SALMA ISABEL PERDOZO BENITEZ 8 2 2007 1032510928 POTOSI LA ISLA 17.20

5 401 PAULA ALEJANDRA BUSTOS NAVARRO 21 6 2005 1013104821 INDEPENDIENTE 16.33

6 229 JANET ARAMINTA NAVARRETE 20 11 2006 1022946603 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 10.23

7 249 LAURA XIMENA OTALVARO MALDONADO 1 6 2006 1022353458 SEMILLERO JEC 8.55

10:30 200 mts planos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 215 RICHER CAROLINA CEPEDA ANGULO 27 7 2005 1107523459 CLUB ATHLETIC SPORT 25.45

2 237 MELANY CESPEDES FILIGRANA 27 7 2007 1108254577 LEONES 27.64

3 240 Ana Lucia Pedraza Andrade 1 10 2005 1011088345 Team Leopardos 27.80

4 239 MARIANA CUELLAR VILLALBA 23 12 2007 1072655002 LEONES 29.22

5 205 SARA VALENTINA CARDENAS GAÑAN 1 10 2007 1147484641 CLUB ATHLETIC SPORT 29.31

6 242 SALMA ISABEL PERDOZO BENITEZ 8 2 2007 1032510928 POTOSI LA ISLA 30.14

7 222 CARMEN DE LOS MILAGROS BAUTISTA 12 10 2006 1019763590 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 30.18

8 223 LUNA RAMIREZ 31 1 2006 1011091483 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 30.32

.- 206 ANA MARIA GUZMAN SIERRA 12 9 2005 1025526716 CLUB ATHLETIC SPORT DNS

.- 208 JUANITA ESTRADA LOZANO 30 11 2007 1014991095 CLUB ATHLETIC SPORT DNS

10:45 200 mts planos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 252 TOMAS GARZON 17 10 2005 XDC928634 CLUB ATHLETIC SPORT 24.19

2 278 Guillermo Antonio Vega Nossa 29 3 2007 1014481557 FALCON 24.27

3 262 Gabriel Martinez Potes 1 3 2006 1025061791 Deportivo APEV 25.04

4 263 Guillermo Artunduaga 14 10 2006 1025323315 Deportivo APEV 25.14

5 264 ANDRES FELIPE URREGO OLAYA 23 9 2005 1029141667 Mountain Runners Bogotá 25.39

6 256 ANDRES FELIPE HERRERA SALAZAR 23 8 2007 1141516126 CLUB ATHLETIC SPORT 25.64

7 273 PABLO CASTIBLANCO 8 11 2006 1010963104 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 27.02

8 265 IVAN CAMILO MORALES GÓMEZ 19 7 2007 1028863016 Gacelas 27.17

9 270 MATEO BENAVIDES CHALA 27 6 2005 1011094767 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 27.90

10 257 JUAN SEBASTIAN MOSQUERA PALACIOS 1 11 2005 1031649182 CLUB ATHLETIC SPORT 29.05

.- 275 JUAN ANDRES RIAÑO 28 7 2007 1033101068 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO DNS

.- 294 JESUS DAVID VALENCIA 27 6 2006 1021396022 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR DNS



11:00 Lanzamiento de Jabalina Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 271 SAMUEL LOZANO CARDONA 8 8 2006 1033099492 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 39.72

2 302 DAVID GARCIA TELLO 13 6 2005 1066839201 Team Leopardos 31.26

3 307 DANIEL MOSQUERA ORTIZ 15 11 2005 1023370360 POTOSI LA ISLA 23.23

.- 299 SEBASTIAN ROJAS ESCUDERO 6 3 2006 11034779331 LEONES DNS

11:00 800 mts planos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 212 ASHLY JULIANA MURCIA HERNANDEZ 28 5 2005 1028840499 CLUB ATHLETIC SPORT 2:29.14

2 310 María Alejandra Ramírez 8 9 2008 1150185464 ATHLETIC SPORT 2:30.06

3 248 MARIANA LOMBO MARTIN 6 5 2007 1034661159 SEMILLERO JEC 2:35.45

4 235 SARA ARIAS ZAMBRANO 16 7 2006 1023242948 LEONES 2:36.71

5 224 VALENTINA CARDENAS MERCADO 29 1 2006 1034399615 ESCUELAS DE MI BARRIO 2:43.93

6 218 JULIETH TATIANA GONZALES 10 9 2006 1121201516 ENDURANCE RUNNERS 3:00.49

7 249 LAURA XIMENA OTALVARO MALDONADO 1 6 2006 1022353458 SEMILLERO JEC 3:16.64

8 203 SOFIA CASTILLO GRANADOS 3 12 2006 1014980632 CLUB ATHLETIC SPORT 3:20.83

.- 204 SARA VALENTINA NAVARRO 5 12 2005 1126804666 CLUB ATHLETIC SPORT DNS

.- 211 SARA SOFIA ROJAS CASTRO 8 10 2006 1016949661 CLUB ATHLETIC SPORT DNS

11:15 800 mts planos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS Día Mes Año No. DOCUMENTO CLUB MARCA

1 301 ANDRES CAMILO RIAPIRA ROLON 29 7 2005 1011086415 Team Leopardos 2:01.39

2 254 SANTIAGO PEÑAFORT RODRIGUEZ 4 6 2005 1014858729 CLUB ATHLETIC SPORT 2:02.10

3 274 DAVID SERRANO SOLORZANO 12 7 2005 1011090107 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 2:10.14

4 282 ANGEL SANTIAGO RAMIREZ R. 26 6 2006 1011094758 FUNCOQUE 2:13.04

5 261 Sebastian Gonzalez Guaqueta 3 11 2006 1014862026 Deportivo APEV 2:13.35

6 269 JUAN SEBASTIAN MEDINA MEDINA 9 9 2007 1031653240 ESCUELA LIGA DE ATLETISMO 2:14.56

7 306 DIEGO ANDRES CAICEDO MOJICA 12 3 2007 1147484059 MOUNTAIN RUNNERS 2:17.66

8 253 DANIEL MUÑOZ 31 5 2006 1021396667 CLUB ATHLETIC SPORT 2:18.83

9 291 JULIAN ESTEBAN CADENA BERRIO 3 2 2007 1141115392 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR 2:19.64

10 289 SERGIO OSPINA SUAREZ 6 11 2007 1019605964 CLUB ATLETICO INDEPENDIENTE JUNIOR 2:22.12

11 311 JORGE LUIS URREGO HERNANDEZ 23 9 2004 1023366018 Independiente 2:26.25

12 286 ALEJANDRO MARQUES 21 4 2007 1069727741 LA COLOMBIA QUE QUEREMOS 2:27.01

.- 264 ANDRES FELIPE URREGO OLAYA 23 9 2005 1029141667 Mountain Runners Bogotá DNS

.- 295 BRAYAN STEVEN CORDOBA MANYOMA 8 8 2006 1011322534 LEONES DNS

.- 300 JUAN JACOBO CALZADA PEREA 6 2 2006 1112041737 LEONES DNS


